香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FIH Mobile Limited

富智康集團有限公司
（在開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2038）

向本公司一家間接全資附屬公司注資

本公告乃由富智康集團有限公司（「本公司」）自願刊發。根據台灣證券交易所適用之披

露要求規定，鴻海精密工業股份有限公司（本公司之最終控股股東，其股份在台灣證券交

易所上市）必須就本公告標題之事項刊發公告。為能及時發送資料予香港及台灣之投資者

及有意投資者，於台灣作出該披露之同時，本公司謹此作出本公告。

謹此宣佈本公司於中華人民共和國（「中國」）註冊成立之間接全資附屬公司宏訊電子工

業（杭州）有限公司（「宏訊」）已向其於中國註冊成立之直接全資附屬公司富智康（天

津）精密工業有限公司（「富智康天津」）進行注資，總金額合共人民幣九億元（相當於

130,612,718.78美元*）作為營運資金及一般企業之長期投資用途（「該注資」）。

緊隨該注資後，富智康天津之已註冊股本總額已增至人民幣1,311,374,700元（相當於

190,313,572.11美元*），代表由宏訊持有之富智康天津全部已註冊股本。

富智康天津之主要業務為開發、生產、加工、銷售及維修第三代及後續移動通信系統手機、

新型電子元器件、移動通信系統、基站、交換設備及數字集群系統設備及其零部件、電子

產品測試儀器、數字照相機及關鍵件及以上產品相關的模具，並提供相關的技術咨詢和售

後服務；及自有廠房租賃。

根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》，該注資不構成本公司之須予公佈交易或

關連交易。

    承董事會命

    代理主席

    池育陽

香港，二零二二年九月二十七日

於本公告刊發日期，本公司董事會由三名執行董事池育陽先生、郭文義博士及孟效義先生；
及三名獨立非執行董事劉紹基先生、Daniel Joseph MEHAN博士及陶韻智先生組成。

*    就本公告而言，美元現按 1.00美元兌換 6.8906人民幣之匯率換算為人民幣